

# Kultur

**Tips oss!** Ring, send e-post eller SMS/MMS.

Et variert og levende kulturliv fortjener lokalavisas oppmerksomhet.

Tips oss gjerne om det du mener vi bør skrive om, eller send oss tekst og bilde.

E-post: tronderbladet@tronderbladet.no

Telefon: 934 50 100

SMS/MMS: Til 2399 med kodeord TB TIPS.



**PUBLIKUM MED:** Det kan trygt sies at publikum var med under hele konserten i finværet, ja.

## ● Vamp på Støren

# Det var en stor konsert

Vamp beviste nok en gang at de er en så god folkrockgruppe.

**SOMMERKONSERT**  
TOR ARNE GRANMO

Utekonserten på Støren torsdag skaffet nok gruppen flere fans med deres gode musikk, gode humor og en herlig blanding av rolige melodier og låter med fart i. Den første delen av konserten med det som kanskje kan betraktes som mer folkrock, fikk publikum til å bli i godt humør i sommerværet.

Den halvannen time lange konserten gikk som en røyk, og publikum reiste seg til en blidspont applaus med krav om et par ekstranummer som de nær sagt, selvfølgelig fikk.

### Profesjonelle

Vamp er ikke hvilken helst gruppe og har oppnådd mye

**” Det er storveis å oppleve Vamp, ikke minst her på Støren, slik at vi må ikke må dra til byene for å oppleve konserter.**

*Kari Folstad Solberg*

heder og ære siden de startet i 1992. De er også kjent som en folkelig gjeng selv om de er profesjonelle til fingerspissene.

Nå er det bare Øyvind Staveland med sin fele, fløyte og trekkspill som er med av originalbesetningen. Selv om alle har sine fremtredende plasser i gruppen, legges det nok, som på konserten på Støren også, ekstra merke til foruten Staveland, vokalist Jan Toft med sin stemme, ansiktsuttrykk og minst sin spesielle scenedrakt.

Av alle av Vamp sine både kjente låter og kanskje noen mer

ukjente også, var en deres rolige og ikke minst kjente sang «Tir na Noir» en som mange hadde et ekstra smil til blandt publikum.

### Endelig

En av ekstralåtene til slutt måtte selvfølgelig bli «Liten fuggel», en sang som også fikk Kari Folstad Solberg til nærmest å fryse på ryggen.

Hun er en Vamp-fans utenom det vanlige, og selv om hun har vært på flere av deres konserter tidligere på forskjellige steder, har hun ventet på utekonserter torsdag. I tillegg fikk hun også hilsen direkte på alle i Vamp like før konserten også.

- Det er storveis å oppleve Vamp, ikke minst her på Støren, slik at vi må ikke må dra til byene for å oppleve konserter, bekrefter hun smilende før hun setter seg til rette på tribunen. Som en stor fan av Vamp.

tronderbladet@tronderbladet.no



**PERRY & PERSA:** De lokale musikerene Perry & Persa varmet opp publikum med både contry og bluesmusikk.





### Kunstnerpar stiller ut tegninger og skulpturer på Håggåsetra

Fra 12. august er det klart for utstillingen: «Bevegelse - vind, lyd og lys i naturen» på Håggåsetra i Rennebu, med kunstnerparet Runi Langum og Hans Martin Øien. Årets «Høst-utstilling» gjenspeiler ifølge arrangørene stedets verdigrunnlag, hvor natur, kultur og menneske er viktige elementer i konseptet «Kulturbeite». Billedkunstner Runi Langum kommer med litografier og tegninger. Hun regnes som en av Norges fremste tegnere med en særegen og ekspressiv strek

med mye kraft og bevegelse. Runi har en lang kunstnerisk karriere, med separatutstillinger og kollektivutstillinger og er representert ved en rekke gallerier i Norge. Hun har også laget to animasjonsfilmer. Hans Martin Øien stiller ut skulpturer denne gang. Han er kjent for sine mange installasjoner og utsmykninger. Han har hatt flere separatutstillinger og deltatt på en rekke kollektivutstillinger. Han har hatt en rekke utsmykkingsoppdrag og har mottatt flere utmerkelser.



**SISTE LÅT:** Siste konsertlåten: «Liten fugel».



**PÅ SIN 50-ÅRS DAG:** Sturla Bogen fra Kotsøy fylte 50 på konsertdagen og hjalp også til i restauranten med sin kone Liv.



**FORNØYDE:** Kate Ydse, t.v. Trine Korsgat, i midten og Kjersti Skjevvald var utrolig fornøyd med konserten der de satt like foran scenen.